
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Hana Martínková
Datum narození: 12.09.1995

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie a mezinárodní vztahy

Zadavatel práce: Katedra politologie (23-KP)
Název práce: Komparace kampaní ANO 2011 a ČSSD před volbami do

Poslanecké sněmovny ČR 2017

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Daniel Šárovec
Oponent(i): doc. Michel Perottino, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Kolegyně na úvod pojednala o hlavních cílech, metodách a zjištěních

své bakalářské práce. Následně byly představeny posudky vedoucího
a oponenta. Vedoucí, který byl přítomen, představil svůj posudek, v
němž vyzdvihl způsob zpracování, použití zdrojů a vymezení tématu.
Oponent, který byl též přítomen, se zaměřil na kritičtější aspekty
týkající se některých nejasností obsahového rázu a nedostatečné
vysvětlení užitého konceptu. Studentka následně odpovídala na
odpovědi komise týkající se dalších vlivů na výsledky zkoumaných
volebních subjektů, jejich podobnosti a odlišnosti, ale i teoretického
přesahu.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: RNDr. Jan Kofroň, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Hana Kubátová, M.A., Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Bc. Jakub Tesař, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Hana Martínková

http://www.tcpdf.org

